
Nr 

1
Durrës Klos Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare Gurrë e Vogël 1 PROVIZOR

2
Durrës Klos Matematikë Shkolla 9-vjeçare Gurrë e Vogël 1 VAKANT

3
Durrës Klos Matematikë Shkolla 9-vjeçare "Ramazan Velcani", Cerujë 1 PROVIZOR

4
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ramazan Velcani", Cerujë 2 VAKANT

5
Durrës Klos Edukim Fizik Shkolla 9-vjeçare "Ramazan Velcani", Cerujë 1 PROVIZOR

6
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ibrahim Tema", Kurdari 2 VAKANT

7
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Ramiz Kadiu", Bejnë 2 VAKANT

8
Durrës Klos Matematikë Shkolla 9-vjeçare "Ramiz Kadiu", Bejnë 1 PROVIZOR

9
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Shira", Fullqet 4 VAKANT

10
Durrës Klos Gjuhë Angleze Shkolla e mesme e bashkuar  "Haxhi Lata", Suç 1 PROVIZOR

11
Durrës Klos Arsimi special Shkolla e mesme e bashkuar Xibër 2 VAKANT

12
Durrës Klos Arsimi Fillor Shkolla e mesme e bashkuar Xibër 3 VAKANT

13
Durrës Klos Gjuhë Shqipe dhe LetërsiShkolla e mesme e bashkuar Xibër 1 PROVIZOR

14
Durrës Krujë Fizikë Shote Galica 1 PROVIZOR

15
Durrës Rrogozhinë Arsimi Special 9-vjeçare Zhabjak 1 PROVIZOR

16
Durrës Durrës Matematikë ADEM GJELI 1 PROVIZOR

17
Durrës Durrës Matematikë PREN SIMONI 1 PROVIZOR

18
Durrës Durrës Fizikë

NEIM BABAMETO 
1 PROVIZOR

19
Durrës Durrës Fizikë PREN SIMONI + SUKTH KATUND 1 PROVIZOR

20
Durrës Durrës Fizikë XHELAL SHTUFI 1 PROVIZOR

21
Durrës Durrës Arsimi Fillor KUSHTRIMI I LIRISE 1 PROVIZOR

22
Durrës Durrës Arsimi Fillor MARIE KAÇULINI 1 PROVIZOR

23
Durrës Durrës Teknologji Informacioni dhe KomunikimiSHKOLLA E RE 1 PROVIZOR

24
Durrës Durrës Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

HAMALLAJ+VADARDHE+MYSLIM 

HIDA 1 VAKANT

25
Durrës Durrës Muzikë SHKOLLA E RE +ISMET NANUSHI 1 PROVIZOR

26
Durrës Durrës Muzikë 14 NENTORI + VADARDHE 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


